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 Perusopetuksen opetussuunnitelman valtakunnalliset perusteet vahvistettiin
joulukuussa 2014. Paikalliset opetussuunnitelman perusteet vahvistettiin
elokuussa 2016. Lukuvuonna 2019-2020 kaikki perusopetuksen oppilaat
noudattivat tätä opetussuunnitelmaa ja sen mukaista tuntijakoa.

 Valtakunnallista opetussuunnitelman perusteita on päivitetty ja uudistettu
vuoden 2014 jälkeen muutamaan otteeseen. Muutokset ovat liittyneet
esimerkiksi varhennettuun kielten opetukseen. Oppimisen ja osaamisen
arvioinnin uudistamisprosessi aloitettiin Opetushallituksessa vuonna 2019.
Arvioinnin uudistamisprosessin tavoitteena on ollut vahvistaa arvioinnin
oikeudenmukaisuutta, yhdenvertaisuutta ja monipuolisuutta. Näiden lisäksi on
haluttu selkeyttää arvioinnin kahta tehtävää, jotka ovat: 

 - ohjata ja kannustaa opiskelua sekä kehittää oppilaiden itsearvioinnin taitoja
(formatiivinen arviointi)

 - määrittää, missä määrin oppilas on saavuttanut oppiaineille  asetetut tavoitteet
(summatiivinen arviointi). Opetushallitus antoi arviointiin liittyvän
muutosmääräyksen 10.2.2020.

 Arviointiin liittyvä uudistustyö jatkuu edelleen perusopetuksessa. Tällä hetkellä
valmistellaan Opetushallituksen ja arvioinnin asiantuntijoiden yhteistyönä
perusopetuksen kaikkiin oppiaineisiin päättöarvioinnin kriteereitä arvosanoille
5,7,8 ja 9. Tämä työ valmistuu vuoden 2020 lopussa.

 Paraisten suomenkielisissä kouluissa aloitettiin paikallisen opetussuunnitelman
arviointiosuuden uudistaminen kevättalvella 2020. Tavoitteena on ollut rakentaa
erilliset arvioinnin tiekartat vuosiluokille 1-2, 3-6 ja 7-9. Tiekarttatyöskentelyyn on
osallistettu mahdollisimman paljon opettajia, sillä materiaali on ollut esillä ja
kommentoitavana sähköisellä alustalla. 

Liite 4    Arvioinnin tiekartta vuosiluokille 1-2
5    Arvioinnin tiekartta vuosiluokille 3-6
6    Arvioinnin tiekartta vuosiluokille 7-9

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto hyväksyy muutoksen perusopetuksen
paikalliseen opetussuunnitelmaan.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.



Tiedoksianto Perusopetuksen suomenkieliset koulut, Paraisten lukio
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